
	
 

Věc: Uveřejnění a oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě 

 

Společnost VIVO CONNECTION spol. s r.o. tímto oznamuje dle § 73 odst. 7 a 8 
zákona č. 127/2005Sb o elektronických komunikacích technické specifikace svých 
komunikačních sítí pro připojení přístrojů. 

 

 

Značení	
Maximální	
rychlost	 Protokol	 Konektor	

Konektor	

Zákazníka	 Norma	

10base	 10Mbit	 Ethernet	 RJ-45	 RJ-45	 802.3	

100base	 100Mbit	 Ethernet	 RJ-45	 RJ-45	 802.3u	

1000base	 1000Mbit	 Ethernet	 RJ-45	 RJ-45	 802.3	

GPON	 2,488Gbit	 ATM,	Ethernet	 SC/APC	 RJ-45	 ITU-T	G.984	

EPON	 1,25Gbit	 Ethernet	 SC/PC	 RJ-45	 802.3ah	

1Gbit	 1,25Gbit	 Ethernet	 LC,SC,LX,E2000	 LC,SC,LX,E2000	 802.3z	

10Gbit	 10Gbit	 Ethernet	 LC,SC,LX,E2000	 LC,SC,LX,E2000	 802.3ae	

Wifi5GHz	 50Mbit	 Ethernet	 není	 RJ-45	 802.11a,ac	

Wifi2,4GHz	 20Mbit	 Ethernet	 není	 RJ-45	 802.11b,g,n	

Voip	 n/a	 SIP	 RJ-45	 RJ-45	 G.711a	-	G.729	

 

 

 

Víše uvedené informace jsou též zveřejněné na odkazu 
www.citymail.cz/download/rozhrani.pdf 

 
	

 
 
 
 


